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Saygıdeğer Okurlarımız,
İl Millî  Eğitim Müdürlüğü ARGE Bülteni ile altıncı kez ve yeniden sizlerle 
buluşmanın sevinci içerisindeyiz.

 ARGE Bülteni ile siz saygıdeğer okurlarımıza birimimizin altı ay boyunca 
yapmış olduğu Stratejik Planlama, Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri, 
Avrupa Birliği Projeleri, TUBİTAK Ortaöğretim Proje Yarışmaları başlıca seminer 
ve çalıştaylar, araştırma İzinleri gibi çalışmalarımızı paylaşmaktayız.
 Bu sayımızda ilimizin ülke genelinde temsili cihetiyle  çok büyük öneme 
haiz olan Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Bölgesl Ödül Töreninden 
bahsetmek istiyorum. Sivas’ta düzenlenen Bölgesel Ödül töreninde ilimizi 
temsil eden Yerköy Nurdoğdu Ortaokulu, ülke genelinde beş kategoride, 2581 
başvuru içerisinden 94 projenin içerisine  dahil olmuş ve bölgesel ödüle layık 
görülmüştür. Okulumuzun başarısı bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. Yerköy 
Nurdoğdu Ortaokulu Müdürü Halit ARAPOĞLU ve ekibi bir önceki ödül 
başvurusunda saha ziyaretine kalmış ancak ödül alamamıştı. Başarıya odaklanmış 
ekibiyle ‘yeniden başlıyoruz’ diyen Halit Bey ve Ekibi bu ödül sürecinde bir 
nebze olsun emeğinin karşılığını almış ve büyük bir başarıya imza atmıştır. 
 Yozgat ARGE Birimi olarak, ülke genelinde ilimizi temsil eden Yerköy 
Nurdoğdu Ortaokulu Müdürü Halit ARAPOĞLU ve ekibini başarılı çalışmaları 
sebebiyle tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
 Vedası ile bizi hüzünlendiren İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Saim 
Kuş’a, çalışmalarımızda desteğini esirgemeyen İl Millî Eğitim Müdür Vekilimiz 
Sayın Mehmet TEKİN’e  ayrıca Strateji Geliştirme Şube Müdürümüz Sayın 
Mücahit KILNÇ’a  ve ARGE ekibinin kıymetli çalışanlarına teşekkürü bir borç 
biliriz.
 yozgatbulten@gmail.com  e-posta adresimiz üzerinden bültenimize ve 
çalışmalarımıza dair her türlü fikir alışverişinde bulunabilirsiniz. Bu fikir teatileri 
ile bültenimizin gün geçtikçe zenginleşeceği kanaatini taşımaktayız.
 Bir daha ki sayımızda buluşmak temennisiyle siz kıymetli okurlarımızı 
Yüce Yaratıcıya emanet eder, saygılar sunarım.
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          Kemal YURTNAÇ  

 Başkanlığımda, ilimiz genelinde 
eğitime gönül vermiş ve eğitimden sorumlu 
kuruluş ve kişilerin katılımıyla il eğitim çalıştayı 
düzenlenmiştir. 
 Çalıştayda ele alınacak konular 
belirlenirken kısa, orta ve uzun vadede çözüm 
bekleyen sorunlar sıralanmış ve sonuç odaklı 
öneriler getirilmiştir.
 Çalıştay sonunda üç ana hedef 
oluşturularak; “ Eğitimde Kalitenin Artırılması, 
Kimlik ve Kişilik Oluşumu, Toplumsal Bütünleşme” 
başlıkları altında toplanmış ve Eğitimde Kaliteyi 
Artırma İl Eylem Planı oluşturulmuştur.
 Türkiye’de toplantı ve çalıştay yapma 
geleneğinin en çok aksayan taraflarından biri 
sonuç ve çözüm başlığına gelinceye kadar yapılan 
iş ve işlemler sonunda çözüme yönelik enerjinin 
azalması, konuların önem ve öncelik sırası 
gözetilmeden toptan çözülmeye çalışılmasıdır. Bu 

çalıştayımızda adı sayılan tuzaklara düşülmeden, 
mümkün olduğunca fayda ve sonuç odaklı bir 
yöntem izlenmiştir. 
 Çalıştay sonunda elde edilen çıktılara 
yönelik çözüm önerileri sadece çözüm politikası 
aşamasında bırakılmamış ve “Ne yapacağız?” 
sorusuna net cevaplar veren faaliyetler, faaliyet 
sorumluları ve faaliyet tarihleri de belirtilmiştir. 
Böylelikle çalıştay sonuçları değerlendirilebilecek 
ve başka projelere çarpan etkisi sağlanacaktır.
 Çalıştaya destek olan kurum, kuruluş 
ve kişilere gayretlerinden dolayı müteşekkirim. 
Umudumuz çalıştayın sonuçlarının raporlar 
üzerinde tozlanmaya bırakılmadan pratiğe 
geçirilmesidir. Bu düşüncelerle çalıştayın gelecek 
güzel çalışmalara temel teşkil etmesini umuyor ve 
çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyor, saygılarımı 
sunuyorum.  

Kemal YURTNAÇ
Yozgat Valisi

Yozgat Valisi

İL EĞİTİM ÇALIŞTAYI
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            Saim KUŞ 

 Yozgat’ın değerli eğitim paydaşları;
 Yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, sivil toplum 
kuruluşlarımız, Yozgat İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü görevine geldiğim günden 
itibaren sizlerle çok önemli işlere imza 
attığımıza inanıyorum. Görevimizi bir ekip 
ruhuyla belirlediğimiz vizyon ve çizdiğimiz 
misyonumuz doğrultusunda özverili bir 
şekilde yaptığımızı, tüm eğitim paydaşlarımıza 
devletimizin imkanlarının ulaştırılması için 
gayret gösterdiğimizi müşahede etmişsinizdir. 

 Bulunduğumuz makamlarda en temel 
unsur, Ülkemizin derdi ile dertlenmek ve 
çalışmalarımızın süreklilik göstermesidir. 
Ülkemizin geleceği için bir bayrak yarışı 
niteliğinde olan çalışmalarımızın bizlerden 
sonra görevi devralacak idarecilerimiz 
tarafından da yürütüleceği kanaatindeyim. 
 

 İlimiz ve ülkemizin müreffeh günleri 
için bize her zaman destek olan tüm 
eğitim paydaşlarımıza ve bütün bu eğitim 
faaliyetlerinin temel sebebi olan geleceğimizin 
ümidi, gözümüzün aydınlığı öğrencilerimize 
en kalbi duygularımla teşekkür eder, güzel 
günlerde buluşmak dileğiyle şahsım ve ailem 
adına sevgi ve saygılarımı sunarım.

 Hâsılı kelam, sizleri Allaha emanet 
ediyorum.

Saim KUŞ
Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü

İl Millî Eğitim Müdürü

VEDA
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ÖRNEK PROJELERLE 
BOĞAZLIYAN

ÇINAR 

KAFE:

Boğazlıyan İmam Hatip Ortaokulu

Projenin Amacı: Yaş itibariyle olgunlaşmış 

ve tecrübe sahibi edinmiş kişiler belirlendikten sonra, 

henüz gelişme aşamasında olan ve çeşitli tecrübeleri eksik 

olan öğrencilerimiz bir araya getirilecektir.

HAYATA 

PEDAL ÇEVİR 

Boğazlıyan Kaymakam Kemal Bey 

İlkokulu

Projenin Amacı: Öğrencilerin bisiklet kullanımlarıyla 

beraber sağlıklı bir birey olarak yetişmeleri, obezite ile 

mücadele etmeleri ve bilinçlenmeleri amaçlanmıştır.

İYİKİ 

DOĞDUN
Boğazlıyan Gazipaşa İlkokulu
Projenin Amacı:  Projemiz,  okulumuzda 

öğrenci öğretmen yakınlaşmasını en üst seviyeye 
çıkarmayı amaçlamıştır.
Bu amaçla öğrencilerimizin doğum günlerini bir 
fırsata çeviren projemiz kapsamında özelliklede 
köyden gelen öğrencilerimizin doğum günlerini 
hatırlamak ve hep birlikte bir doğum günü kutlaması 
yapmak en temel etkinliğimiz haline gelmiştir. 

MİNİK YÜREKLERİN MERHAMETİ

Boğazlıyan  İMKB Şükran Ana İlkokulu 

Projenin Amacı:

“Doğa ve Çevre” etkinlikleri kapsamında, öğrencilerin 

doğal yaşama ve canlı hayata karşı duyarlılıklarının 

ve merhamet duygularının geliştirilmesini amaçlanan 

projemizde, öğrencilerimiz soğuk kış günlerinde dışarıda 

aç kalarak ölme tehlikesiyle karşı karşıya kalan kuşların 

imdadına yetişmiştir. Projemizde kuş yuvaları öğrenciler 

tarafından yapılacak ve kuş yuvaları okul ve çevresine 

asılarak öğrenciler tarafından yuvalara yem bırakılacaktır.
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ÖRNEK PROJE KADIŞEHRİ
KUMBARANI GETİR KİTABINI GÖTÜR

Kaymakamlığımız Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma 

– Dayanışma Vakfı ve Toplum 

Sağlığı Merkezi kurumlarınca yürütülen 

“Kumbaranı Getir, Kitabını Götür’ proje 

etkinliğimizin amacı: ilçemizde eğitim 

gören 2398 öğrencinin fuar ortamını 

görmesi, biriktirdiği kumbaralarla sevdiği 

seçtiği kitabı alıp okuma alışkanlığını 

kazanmaları ve farkındalık oluşması.

 Etkinlik süresince Kadışehri’nde 

eğitim gören 2398 Öğrenci ve 200 

öğretmene kumbara dağıtımı yapılarak, 

öğrencilere tasarruf konusunda bilinç 

kazandırılması amaçlanmıştır. 

 Ayrıca öğrencilerimizin biriktirdikleri 

paralarla, düzenlenen kitap fuarında 

birikimlerini doğru harcamaları hususunda 

farkındalık oluşturmak da kampanyanın bir 

diğer amacını oluşturmaktadır. Bunun için 

tüm köylerde eğitim gören yaklaşık 1250 

öğrenci taşımalı olarak fuara getirilmiştir.

Kadın Konağı’nda Salı – Çarşamba günleri, 

09:00 – 17:00 saatleri arasında iki gün 

boyunca süren kitap fuarında, Toplum 

Sağlığı Merkezi çalışanları tarafından 

diş sağlığı konusunda eğitimler verilip, 

hediyeler dağıtılmıştır.

 Fuarda ayrıca Halk Eğitim Merkezi 

tel kırma ve diğer çalışmaları da açılan 

stantlarda ziyaret edilebilecektir.
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TEMA VAKFI & YOZGAT İL MEM
EĞİTİM MATERYALLERİNİ OKULLARA ULAŞTIRDI

TEMA Vakfı ile Milli Eğitim Bakanlığının 

imzalamış olduğu protokol ile 

“Başta çocuklar ve gençler olmak 

üzere toplumun tüm kesiminin ekolojik 

okuryazarlığını güçlendirme” yi amaçlayan 

Eğitim Programının eğitim materyalleri 

TEMA Vakfı Yozgat İl Temsilcisi Timur 

YILDIZ ve Eğitimden Sorumlu Yönetim 

Kurulu Üyesi Ömer Rıza Zararsız tarafından 

gönüllü hocalara dağıtıldı.

 Eğitim programımız ile ülkemizin 

81 ilinde, 371 farklı ilçesinde, 1.571 

farklı okulunda, 3.430 sınıfta, 80.054 

çocuğumuza ulaşmaktadır. TEMA Vakfı 

Yozgat İl Temsilcisi Timur YILDIZ “Yozgat 

ilinde ise 2016-2017 öğretim yılında 

toplamda 14 okulda sınıflarımızda 

347 öğrencimize eğitim programımız 

gönüllü öğretmenlerimiz tarafından 

uygulanacaktır.” İfadesini kullandı.

 TEMA Vakfı Yozgat İl Temsilciliği 

Eğitimden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 

Ömer Rıza ZARARSIZ ise “Öğrencilerimize 

esas kazandırmak istediğimiz temel 

yeti doğa ile aralarında anlamlı bir bağ 

kurmaları” ifadesinde bulundu. 

 14 eğitim kurumundan biri olan 

Çözüm Kolejine ve Genel Müdürü ve Genç 

İşadamı Fatih YILMAZ’a da teşekkür eden 

TEMA Vakfı Yozgat İl Temsilcisi Timur 

YILDIZ eğitim programının sürekliliğini 

sağlayacak olan gönüllü öğretmenlere de 

şükranlarını iletti.

Materyal Dağıtımı - Merkez Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri
ORTA ANADOLU ÖDÜL TÖRENİ

Orta Anadolu Ödül Töreni - Sivas 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 
kapsamında saha incelemesini geçerek 

bölge ödülü almaya hak kazanan Sivas, 
Yozgat, Kırşehir ve Kayseri illerinden 
toplam 10 proje için ödül töreni düzenlendi.
Yenilikçi uygulamaların eğitim 
sistemimize kazandırılması, öğrenci ve 
öğretmenlerimize daha iyi imkânların 
sunulması ve 2023 Türkiye Vizyonu’nun 
gerektirdiği hedeflerin yakalanmasının 
desteklenmesi amacıyla Bakanlığımızın 
2016/6 genelgesi çerçevesinde “Eğitim 
ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Töreni” 
düzenlenmiştir. Beş kategoride, 2581 
başvuru içerisinden 94 proje, bölgesel 
ödüle layık görülmüştür.
  29 Kasım 2016 tarihinde, Sivas 
Ticaret ve Sanayi Odası Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen Orta Anadolu 
Bölge Ödül Törenine; Milli Eğitim Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik 
Planlama ve Yönetim Daire Başkanı Ahmet 
Er, ilimizi temsilen Yerköy İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Mehmet YAVUZ ve ödül almaya 
hak kazanmış diğer il, ilçe millî eğitim 
müdürleri, Yerköy Nurdoğdu Ortaokulu 
proje ekip üyeleri katıldı.
 Protokol üyeleri Program öncesinde 
salon girişinde oluşturulan proje stantlarını 
gezerek, projeler hakkında bilgi aldı. Daha 
sonra ödül törenine geçildi. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
başlayan programda Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri tanıtım videosu 
gösterime sunuldu.
 “YENİ PROJELER ÜRETELİM”
 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı Stratejik Planlama 
ve Yönetim Daire Başkanı Ahmet Er ise 
konuşmasında,  matematik, okuma-yazma 
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ve fen bilimleri becerilerinde yeni projeler 
üretilmesi gerektiğini söyledi.
 Er; “Türkiye’de matematik becerileri, 
okuma-yazma becerileri, fen bilimleri 
becerilerinde yeni projeler, yeni çalışmalar 
üretmeliyiz. Biz okullarımızdaki matematik 
becerisinde iyi öğretmenlerimizi örnek 
olarak seçelim, bu öğretmenlerimizin 
yaptığı çalışmaları diğer okullara yayalım. 
Ben AR-GE birimlerimizden bunu istiyorum.
Yenilikçilik, ödüllerinin değerlendirilme 
sürecine ilişkin de bilgi veren Er, 
projelerin büyük bir titizlikle ve 
özenle değerlendirildiğini kaydetti. 
Er;  “Bu projeler çok objektif kriterlerle 
değerlendiriliyor. Bakanlığımızda ders 
kitaplarının incelenmesi, seçilmesine 
yönelik çalışmanın aynısı yapılıyor. Bu 
konuda uzman olmuş kişilere projeler 
gönderiliyor. Kime gönderildiği, kime ne 
puan verildiğini hiç kimse bilmiyor. Sonuçta 
hepsi toplanarak hangi çalışma fazla puan 
aldıysa o ödüle layık görülüyor.  Bu tür 
ödüllere başvurup ödüle layık görülmeyen 

projeler de olsa bana göre bir başarıdır, 
bir başlangıçtır. O arkadaşlarımıza da ben 
teşekkür ediyorum. Emeği geçen başta il 
milli eğitim müdürlerimiz, projeleri yapan, 
öğretmen, öğrenci, okul müdürlerimiz 
ve idarecilerimize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.” İfadelerini kullandı.
 Konuşmaların ardından Sivas, 
Yozgat, Kırşehir ve Kayseri illerinin 
projelerini anlatan tanıtım videoları 
gösterime sunuldu. Tanıtım videolarının 
ardından ödül töreni gerçekleştirildi. 
Projeleri hayata geçiren okullar ve proje 
ekiplerine ödüllerini Milli Eğitim Bakanlığı 
Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik 
Planlama ve Yönetim Daire Başkanı Ahmet 
Er, Sivas Milli Eğitim Müdürü Mustafa 
Altınsoy takdim etti.
 Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak 81 Çocuk 81 Mektup çalışması ile 
Orta Anadolu Bölgesel Ödül Töreninde 
ilimizi temsil eden Yerköy Nurdoğdu 
Ortaokulunu göstermiş olduğu örnek ve 
özverili çalışmasından dolayı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

SGB Str.Plan.Yön. Daire Başkanı Ahmet ER 
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 
Yerköy Nurdoğdu Ortaokulu

Plaket Takdimi - Yerköy Nurdoğdu Ortaokulu 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik 

Ödülleri kapsamında saha 

incelemesini geçerek bölge ödülü 

almaya hak kazanan Sivas, Yozgat, 

Kırşehir ve Kayseri illerinden toplam 

10 proje için ödül töreni düzenlendi.

 Yenilikçi uygulamaların eğitim 

sistemimize kazandırılması, öğrenci ve 

öğretmenlerimize daha iyi imkânların 

sunulması ve 2023 Türkiye Vizyonu’nun 

gerektirdiği hedeflerin yakalanmasının 

desteklenmesi amacıyla Bakanlığımızın 

2016/6 genelgesi çerçevesinde “Eğitim 

ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri 

Töreni” düzenlenmiştir. Beş kategoride, 

2581 başvuru içerisinden 94 proje, 

bölgesel ödüle layık görülmüştür.

 29 Kasım 2016 tarihinde Orta 

Anadolu Bölge Ödül Töreninde 81 Çocuk 

81 Mektup çalışması ile ilimizi temsil 

eden Yerköy Nurdoğdu Ortaokulunu 

ve çalışmayı gerçekleştiren 

öğretmenlerimizin çalışmalarını bir 

kez daha ödüllendirmek isteyen İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Sayın Saim KUŞ 

okulumuzu ziyaret etti.

 Yerköy Nurdoğdu Ortaokulu 

Müdürü Halit ARAPOĞLU’nu ve ekip 

üyelerini çalışmalarından dolayı 

tebrik eden Saim KUŞ, ekip üyelerine 

plaketlerini takdim etti.
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KOP OKUYOR PROJE BAŞVURUSUNDA 
DESTEK BULAN PROJELERİMİZ

KOP Okuyor Projesi kapsamında 

Bölgemiz kamu kurum ve 

kuruluşları tarafından okuma 

alışkanlığı ve kültürünün artırılarak 

sürdürülebilirliğin sağlanması amacı 

ile hazırlanan projeleri desteklemek 

üzere 05.08.2016 - 30.09.2016 tarihleri 

arasında “2016 Yılı KOP Okuyor Projesi 

Mali Destek Programı” proje teklif çağrısı 

gerçekleştirilmiştir.

 Bu teklif çağrısı kapsamında; 

kamu kurum ve kuruluşları tarafından 

KOP Bölge İdare Başkanlığına 683 proje 

başvurusu yapılmış olup projeler, Teknik 

ve Mali Değerlendirme Kurulu tarafından 

değerlendirilmeye tabi tutulmuştur.

 Milli Eğitim Müdürü Saim KUŞ; KOP 

Okuyor Projesi kapsamında toplamda 

683 proje başvurusu yapıldığını, bölge 

genelinde ise 75 projenin desteklenmeye 

layık görüldüğünü belirterek, okul ve 

kurumlarımızın söz konusu mali destek 

programından azami ölçüde yararlandığını, 

projesi kabul edilen okul ve kurumları 

tebrik ettiğini belirtti. Ayrıca projelerin 

hazırlanmasında emeği geçen ARGE Birimi 

çalışanlarını, idareci ve öğretmenleri 

kutladığını, projelerin yürütülmesinde 

okul ve kurumlara başarılar dilediğini dile 

getirdi.

1. PROJE:
YOZGAT IL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

PROJE ADI:
TÜRKİYE’Yİ DİNLİYORUM GÖZLERİM 
KAPALI
PROJE FAALİYETLERİ: 
1. Müdürlüğümüz bünyesinde 3 
kişiden oluşan bir proje koordinasyon 
ekibi oluşturulacaktır.
2. Projemizin destek aldığı KOP idaresi 
tarafından duyurulduğunda, konferans 
salonumuzda proje tanıtım resepsiyonu 
yapılarak kamuoyu bilgilendirilecektir. 
Bu resepsiyona okul müdürleri, daire 
amirleri, il protokolü ve basın mensupları 
davet edilecektir.
3. 9 okula 9’ar il taksim edilerek 
Müdürlüğümüz tarafından 81 il 
Valiliklere, Belediyelere, İl Kültür Turizm 
Müdürlüklerine yazılar yazılarak kendi 
illerini tanıtıcı dokümanların tarafımıza 
gönderilmesi sağlanacaktır.
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KOP OKUYOR PROJE BAŞVURUSUNDA 
DESTEK BULAN PROJELERİMİZ

4. 9 uygulama okulunda toplam 81 
öğrenci seçilerek bu öğrencilere 1’ er il 
taksim edilecektir. İllerden gelen tanıtım 
dokümanları öğrencilerin kullanımına 
sunulacak ve bu öğrenciler tarafımızca 
hazırlanan standart formata uygun 
olarak illere ait tanıtım dokümanlarını 
oluşturacaklardır. 
5. Her okuldan 1 İngilizce Öğretmeni, 
1 Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni alınarak 
18 kişilik bir komisyon oluşturulacaktır. Bu 
komisyon üyeleri okullarında öğrencilerin 
çalışmalarını bire bir takip ederek 
yönlendirecek, tanıtım dokümanlarının 
edebi açıdan kontrollerini sağlayacak ve bu 
dokümanların İngilizce çevirisini yapacaktır. 
Tüm tanıtım dokümanları müdürlüğümüz 
ARGE biriminde toplanacaktır.
6. İl merkezinde faaliyet gösteren 
güzel sanatlar lisesinde bir kayıt stüdyosu 
oluşturularak güzel sanatlar lisesi 
öğrencileri tarafından illerin Türkçe sesli 
tanıtımları kayıt altına alınacaktır. Ayrıca 
yabancı dil ağırlıklı okullarda okuyan 
öğrenciler tarafından yine bu stüdyoda 
illerin İngilizce sesli tanıtımları kayıt altına 
alınacaktır.
7. Sesli tanıtım dokümanları bir web 
sitesi oluşturularak kamu kullanımına 
sunulacaktır. Türkçe ve İngilizce dil 

seçeneğine sahip olacak site projemizin 
yaygınlaştırılması bakımından önem 
taşımaktadır.
8. İl merkezinde faaliyet gösteren 
9 okulumuzda toplam 4.950 öğrenci 
öğrenim görmektedir. Projemizin daha 
geniş kitlelere ulaşması amaçlanmaktadır. 
Projemiz kapsamında okuma kültürü 
kazandırmak ana hedefimizdir. Bu hedefi 
gerçekleştirmede sadece illerin tanıtım 
dokümanlarını hazırlayan öğrenciler ile 
bu dokümanları seslendiren öğrencilerin 
dışında tüm öğrencilere yaygınlaştırmayı 
sağlamak amacıyla 9 okulumuzda her 
hafta bir ilin tanıtımının gerçekleşeceği 
koridor panoları oluşturulacaktır.
9. Ayrıca çalışmalara katılan öğrencileri 
onure etmek ve ilerleyen yıllarda yapılacak 
çalışmalara teşvik amaçlı hediye/
ödüllendirme faaliyeti gerçekleştirilecektir.

2. PROJE: ÇAYIRALAN MEHMET AKIF 
ERSOY İLKOKULU
PROJE ADI: BENİM KİTAPLIĞIM

PROJE FAALİYETLERİ: 
1. Okul bahçemizdeki atıl durumdaki 
salonu KOP desteği ile taşıma kapsamındaki 
öğrencilerin kullanacağı bir araştırma 
odası ve kütüphane haline getirmek.
2. Okulumuz taşıma kapsamındaki 
öğrencilerin öğle yemeğini yedikten sonra 
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nöbetçi öğretmen eşliğinde 20 dakika 
kitap okutulması.
3. Öğretmenler tarafından öğrencilere 
verilen araştırma ödevlerini nöbetçi 
öğretmen eşliğinde internet üzerinden 
KOP kapsamında hazırlanan kütüphanede 
araştırmaları.
4. Aylık olarak en çok kitap 
okuyan öğrencilerin kitap kurdu olarak 
ödüllendirilmesi.
5. Her ayın son haftasında okuduğunu 
anlamaya yönelik testler ve anketler 
yapmak.
6. Üçer aylık periyotlarla ev ziyaretleri 
düzenleyerek öğrencilerin evlerindeki 
okuma alışkanlıklarını takip etmek.

3. PROJE: ÇEKEREK ILÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
PROJE ADI: HEPİMİZ AYAKLI 

KÜTÜPHANEYİZ
PROJE FAALİYETLERİ: 
1. Taşıma yoluyla eğitime erişim 
hizmeti verilen 36 yerleşim yerinden 
öğrencinin geldiği 7 taşıma merkezi 

okulumuzun koridorlarına ilgi çekici 
şekilde kitap stantları, koridor kitaplıkları 
yerleştirilerek kitaplarla donatılacaktır. 
2. öğrencilerimizin ve 
velilerimizin katılacağı yarışmalar ve 
etkinlikler(Kütüphanem Zengin Olsun, 
Ayın Kitabı, Ayın Öğrencisi, Kitabımı 
tanıtıyorum, Okuma Kataloğu, Aileler 
Okuyor, Açık Alanda Kitap Okuma Günleri) 
düzenlenip teşvik edici ödüllendirmeler 
yapılacaktır. 
3. Yıl  sonunda okuma kataloğu 
oluşturulacak  ve okuma şenliği 
düzenlenecektir.

4. PROJE: SARIKAYA 
YUKARISARIKAYA ORTAOKULU 
PROJE ADI: ÖĞRENCİ VELİ OKUYOR

PROJE FAALİYETLERİ: 
1. Okulumuz bahçesinde inşa 
edeceğimiz bir kütüphane binası ile 
öğrencilerimize kitap okuma imkanını 
sağlanacaktır.
2. Kütüphanemizi z- kütüphane 
olarak dizayn edip ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerimize yönelik 100 Temel 
Eser, Türk ve Dünya klasikleri ile 
zenginleştireceğiz.  
3. Proje ortağımız Yukarısarıkaya 
İlkokulu ile toplam 134 öğrenci, 13 
öğretmen ve öğrenci velilerimizle beraber 
kitap okuma saatleri yapacağız. 
4. Okul olarak bu proje ile amacımız 
öğrencilerimizin ve velilerimizin kitap 
okuma alışkanlıklarında artış sağlamaktır. 
5. “Okullar Hayat Olsun” 
projesi kapsamında köy halkının da 
faydalanması sağlanacaktır. Okulumuza 
kazandıracağımız z- kütüphane binası ve 
içeriği sonraki yıllarda da öğrencilerimizin 
kullanımına sunulacaktır. 
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5. PROJE: SORGUN ANADOLU LİSESİ
PROJE ADI: SENİN KİTABIN HANGİSİ
PROJE FAALİYETLERİ: 

1. İstanbul Tüyap kitap fuarını ziyaret.
Bu ziyaretle hedef kitleyi kitapla, yazarlarla 
ve okuyucuyla tanıştırma, okurların kitaba 
ve yazarlara verdiği değeri yerinde görme, 
imza etkinliklerine katılma, yazarlarla 
sohbet imkanı bulma.
2. Sorgun Anadolu Lisesi bünyesinde 
bir “edebiyat sokağı” gerçekleştirmek.                
Edebiyat sokağı ile sürdürülebilir okuma 
alışkanlığında edebiyatın önemini 
vurgulama; döviz, afiş, fotoğraf ve 
resimlerle kitabı sevdirme.
3.  Türk ve Dünya kültür mirasının ve 
edebiyatının seçkin eserlerini kütüphaneye 
kazandırmak için kitap satın almak. 
Bu faaliyetle, projemizin asıl hedefi olan 
uygun kişiyle uygun eseri tanıştırma ve 
böylelikle okuma alışkanlığını davranış 
haline dönüştürme. 
4. Hedef kitlenin okuduklarını 
paylaşacağı, yeni önerilerde bulunabileceği 
okul bünyesinde bir okuma salonu 

oluşturmak 
Bu faaliyetle bireylerin okuduklarını 
özgürce paylaşacakları, tartışacakları ve 
tavsiye edecekleri bir mekan edinme. 
5. İsmine “minder üstü sohbetler 
“ diyeceğimiz bir faaliyetle ilçemizin 
her uygun yerinde kitap okumak ve bir 
farkındalık oluşturmak. 

6. PROJE: ŞEFAATLİ ŞEHİR İSMAİL 
DURSUN ANADOLU LİSESİ
PROJE ADI: ŞİDAL OKUYOR

PROJE FAALİYETLERİ: 
1. Proje kapsamında öncelikle 
okulumuzda kütüphane olarak belirlenen 
ortamın fiziksel ihtiyaçları karşılanacaktır. 
2. Türk ve Dünya klasiklerinden 
seçkin örnekler olmak üzere belirlediğimiz 
ve öğrencilerimize faydalı olacağına 
inandığımız kitaplar temin edilecektir. 
3. Bu kitapların öğrencilere 
ulaştırılmasında okulumuzda yer 
alan Kütüphanecilik Kulübü aktif rol 
oynayacaktır. 
4. Kütüphanemize ders çalışmak 
isteyen öğrencilerimizin kullanabileceği 
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çalışma masaları ve araştırmalar yapmak 
isteyen öğrencilerimizin kullanabileceği 
bilgisayarlar yerleştirilecektir. Böylece 
sadece kitapların yer aldığı bir 
kütüphaneden ziyade öğrencilerimizin 
aktif olarak kullanabileceği çok amaçlı bir 
ortam sağlanmış olacaktır. 

7. PROJE: YENİFAKILI İLÇE MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
PROJE ADI: OKUYORUM, 

ANLIYORUM, ANLATIYORUM
PROJE FAALİYETLERİ: 
1. İlçemizde 5. Sınıf, 6. Sınıf ve 7. 
Sınıflarda Toplam 260 öğrencimiz, 17 
Şubemiz(Dersliğimiz) bulunmaktadır. 
Çocuklarımızın dikkatini çekecek 
şekilde 17 adet kitaplık yaptırılacak, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Başkanlığında, 
Türkçe öğretmenlerimizden Komisyon 
kurulacak, Komisyon tarafından belirlenen 
kitaplardan,  her şubeye 60 kitap alımı 
yapılacak. 
2. Her sınıf rehber öğretmenimiz, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Başkanlığında, Türkçe 
öğretmenlerimizden oluşan Komisyonca 

belirlenen, Kitap Okuma Formlarını 
Öğrencilerimize dağıtıp, 20 Aralık 2016 
ile 10 Nisan 2017 tarihleri arasında 
öğrencilerimizin okudukları kitaplarla ilgili 
bilgileri formlara geçmeleri sağlanacak.
3. Şubat ayı içerisinde İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Başkanlığında, Türkçe 
öğretmenlerimizden oluşan komisyonca 
belirlenen  “Yazar”   ilçemize getirtilecek, 
iki seans şeklinde öğrencilerimize ve 
ailelere yönelik Konferans düzenlenecek.
4. Her Şube Sınıf Rehber Öğretmeni 
Kendi Sınıfının birincisini seçecek, 
sonra seçilen bu 17 öğrenci, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Başkanlığında, Türkçe 
Öğretmenlerimiz tarafından oluşturulan 
Komisyonca mülakata alınacaklar, 
okudukları kitaplarla ilgili sorulara cevap 
verip, anlatım yapacaklar. Böylece çocuklar, 
kitapları okuyacaklar- okuduklarını 
anlayacaklar- anladıklarını anlatacaklar.
(Okuyorum-Anlıyorum-Anlatıyorum) 
5. Jüri 5. Sınıfları, 6. Sınıfları, 7. Sınıfları 
ayrı ayrı değerlendirerek, 5. Sınfların 1.si, 
2.si ve 3. cüsünü, 6. Sınıfların 1.si, 2.si 
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ve 3. cüsünü,  7. Sınıfların 1.si, 2.si ve 3. 
cüsünü belirleyecekler. Toplam 9 öğrenci 
seçilecek.
6. Komisyondaki öğretmenlerimize 
hiçbir ücret ödenmeyecek, komisyonda 
görev alan öğretmenlerimiz de 
çalışmalarından dolayı plaket ve belge 
ile ödüllendirilecekler. İlçede düzenlenen 
bir programda, törende komisyonda 
görev alan öğretmenlerimize ve İlçe 
Kaymakamımıza plaket takdimi olacak, 
öğrencilerimize de İlçe Milli Eğitim Müdürü 
ve İlçe Kaymakamından onaylı, imzalı 
Belge verilecek.

8. PROJE: YERKÖY NURDOĞDU 
ORTAOKULU
PROJE ADI: ÖDÜNÇ KİTAP PROJESİ

PROJE FAALİYETLERİ: 
1. Proje kapsamında Yerköy ilçesinde 
bulunan 10 ortaokul,9 lise ve 1 meslek 
yüksekokulundan gönüllülük esasına 
dayalı olmak üzere 10 öğrenci ve 1 
öğretmen seçilecektir. 
2. Seçilen bu 200 öğrenci projenin 
hedef kitlesini oluşturmaktadır. Hedef 

kitleye önce proje hakkında ayrıntılı 
bilgi verildikten sonra 6 ay boyunca 
hem öğrencilerin düzeylerine hem de 
değerlerimize uygun toplam 1000 kitap 
dağıtılacaktır. 
3. Ödünç olarak dağıtımı yapılacak kitap 
üzerine “Lütfen bu kitabı okuduktan sonra 
başka birine ödünç olarak veriniz.” yazılı 
ve üzerinde projede yer alan kuruluşların 
logolarının yer aldığı sticker yapıştırılarak 
proje gönüllüsü öğrencilere (1.halka)  
teslim edilecek ve bu öğrencilerden kitapları 
okuyup başka bir öğrenci (2.halka) ödünç 
olarak vermeleri istenecektir. Bu ikinci 
gruptaki öğrencilere kitapları okuduktan 
sonra başka bir öğrenciye (3.halka) ödünç 
olarak vermesi söylenecektir. Bu şekilde 
insanlar arasında bir “kitap okuma zinciri” 
oluşturulacak ve kitaplar okuyucu elinde 
bir yolculuğa çıkacaktır. Kitapların çıkmış 
olduğu bu yolculuğun takibi ise okullarda 
seçilen kitap gönüllüsü öğrenci, öğretmen 
ve bilgisayar ortamında proje koordinatörü 
tarafından yapılacaktır.
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YERKÖY 80. YIL ORTAOKULU 
‘SINIF ORTAMLARINDA FARKLI EĞİTİM YAKLAŞIMLARI’ AB PROJESİ

Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE 

biriminin destekleriyle; Yerköy 

ilçemizin güzide okullarından biri 

olan 80. Yıl Yerköy Ortaokulu tarafından 

hazırlanan KA1 personel hareketliliği 

projesinde  10 öğretmenimiz 23 Mayıs/ 03 

Haziran 2016 tarihleri arasında İtalya’da 29 

Ağustos/ 09 Eylül 2016 tarihleri arasında 

ise İspanya’da eğitim faaliyetlerine 

katıldılar. 

 Proje katılımcıları eğitim ve kurs 

faaliyetinin dışında eğitim kurumlarına 

düzenlenen teknik gezilere katılarak sınıf 

ortamlarında farklı eğitim yaklaşımları ile 

ilgili çeşitli uygulamaları yerinde görme 

imkânına sahip oldular. Öğretmenlerimiz 

proje faaliyetleri kapsamında katıldıkları 
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faaliyet sonunda, özellikle İngilizce, 

Türkçe, Matematik, Sosyal Bilgiler ve 

Fen Bilimleri derslerinden öğretmenlerin 

bu kursa katılmaları ve özellikle TEOG 

hazırlık aşamasında öğrencilerimize 

ve kurumumuza daha faydalı olmaları 

hedeflenmekte idi bu çalışmalarla bu 

hedeflerimize büyük ölçüde ulaşılmış oldu. 

 Ayrıca farklı kültürdeki öğrencilerin 

sınıf ortamları ve öğrenme aktivitelerini 

gözlemleme fırsatı bulmuş olduk. Yapılan 

bu faaliyet ve aktiviteler kurumsal ve 

bireysel anlamda büyük bir etkiye sahip 

olmakta. Bunun yanında farklı ülkelerden 

meslektaşlarımızı görmek onlarla 

tanışma ve fikir alış verişinde bulunmak 

arkadaşlarımızın bakış açılarında olumlu 

değişimlere sebep oldu. Farklı ülkelerin 

eğitim sistemini tanıma fırsatı bulmuş 

olduk. 

 Katılımcılarımız Sorgulayıcı, 

araştırma ve uygulamalarla yeni bilgi 

geliştirmeye, yeni öğretim tekniklerini 

öğrenme ve uygulayabilme,  eğitim öğretim 

sisteminde kullanılan evrakları kolay 

hazırlayabilme, derslerinde kullanacakları 

ölçme değerlendirme araçlarını Bilişim 

Teknolojilerinden istifade ederek hazırlama 

yeterliliklerini artırma imkânı sağladılar. 

Öğretmenlerimiz aynı zamanda Bilişim 

Teknolojilerinin eğitim-öğretim ortamında 

kullanım uygulamalarının benzerliklerini 

ve farklılıklarını yerinde görerek kıyaslama 

fırsatı yakaladılar.
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri
 Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı

Yenilikçi uygulamaların eğitim 

sistemimize kazandırılması, 

öğrenci ve öğretmenlerimize daha 

iyi imkânların sunulması ve 2023 Türkiye 

Vizyonu’nun gerektirdiği hedeflerin 

yakalanmasının desteklenmesi amacıyla 

Millî Eğitim Bakanlığı 2016/6 genelgesi 

çerçevesinde “Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik Ödülleri İl Temsilcilerine  

seminerler düzenlemiş ve illerde bu minvalde  

bilgilendirme toplantıları yapılmasının arzu 

etmiştir. Eğitim ve Öğretim alanında özgün 

ve modern uygulamaların geliştirilmesi, 

yaygınlaştırılması ve ödüllendirilerek 

teşvik edilnmesi amacı ile düzenlenen 

“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik ödülleri” 

nin ilimiz genelinde yaygınlaştırılması 

ve başvuru ve çalışma sayısını artırmak 

amacıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE 

Birimi Araştırma, Strateji Planlama ve 

Kalite Geliştirme Koordinatörü  Erol Özel 

tarafından ilçelerimizde gerçekleştirilen 

“Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’’ 

Bilgilendirme toplantılarına 600 okul/

kurum yöneticisi ve ekip çalışmalarına 

yatkın, proje faaliyetlerinde gönüllü olarak 

yeralabilecek öğretmenler katıldı.

 Eğitim faaliyetine ekiple çalışma 

ruhunu yansıtan kısa videolarla başlanıldı. 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödüllerinin 

kurumlarımızda ekip ve bireysel çalışmalar 

ile yapılabileceği ni belirten Erol ÖZEL, 

eğitim sunularında Eğitim ve Öğretimde 

Yenilikçilik Ödülleri Süreci, 2016/6 

sayılı genelge ve genelge kapsamında 

oluşturulan ortak rapor formatı, başvuru 

modülü ve örnek rapor formatı bilgilerine 

yer verdi.
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TÜBİTAK
 Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı

İlimiz genelinde ortaokul ve 
ortaöğretim kurumlarında görevli 
idareci ve öğretmenlere yönelik 

olarak TÜBİTAK Ortaöğretim Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması ve 
TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Proje 
Yarışması (Bu Benim Eserim) hakkında 
bilgilendirme seminerleri düzenlendi.
 Öğretmenlerimizin daha nitelikli 
proje yazabilmeleri ve öğrencilerine bu 
konuda daha iyi rehberlik yapabilmeleri 
yarışmalara katılımlarının ilimiz 
genelinde yaygınlaştırılması ve 
başvuru sayılarını artırmak amacıyla 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-
GE Birimi Öğretmeni Ömer Rıza 
ZARARSIZ tarafından gerçekleştirilen 
bilgilendirme seminerlerine 525 
yönetici ve öğretmen, 300 öğrenci 
katıldı. 
 Ortaokula devam etmekte 

olan öğrencileri Temel Bilimler 
alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik 
etmek, çalışmalarını yönlendirmek 
ve bilimsel gelişmelerine katkıda 
bulunmak amacıyla TÜBİTAK-
Bilim İnsanı Destekleme Daire 
Başkanlığınca dallarında Ortaokul 
Öğrencileri (5, 6, 7, 8. Sınıf) Araştırma 
Projeleri Yarışması’nın bu yıl 11.si 
gerçekleştirilecek.
 Ortaöğretime devam etmekte 
olan öğrencilerinde ise temel ve 
sosyal bilim alanlarında çalışmalar 
yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını 
yönlendirmek ve bilimsel gelişmelerine 
katkıda bulunmak amacıyla TÜBİTAK-
Bilim İnsanı Destekleme Daire 
Başkanlığınca Bilgisayar, Biyoloji, Fizik, 
Kimya, Matematik, Coğrafya, Psikoloji, 
Sosyoloji, Türk Dili Edebiyatı, Değerler 
Eğitimi, Kodlama, Teknoloji Tasarım 
ve Tarih dallarında Lise Öğrencileri 
(9, 10, 11, 12. Sınıf ) Araştırma 
Projeleri Yarışması’nın bu yıl 48.si 
gerçekleştirilecek.
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Yerel, Bölgesel, Ulusal, Uluslararası Projeler ve eTwinning 
Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi 

projeler ekibinde görevli Mehmet 

DURMAZ, Kemal ERGÜN ve eTwinning 

il koordinatörü Tuğbey AYDOĞDU 

tarafından 19.12.2016 / 26.12.2016 

tarihleri arasında 13 ilçede Yerel, Bölgesel, 

Ulusal, Uluslararası Projeler ve eTwinning 

bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. 

Toplantı kapsamında 451 okul ve kurum 

personeline eğitimler verildi. 

 Bilindiği üzere 1 Ocak 2014 

tarihinden itibaren uygulanmaya başlayan; 

eğitim, gençlik ve spor alanlarında farklı 

yaş grupları ve farklı hedef kitlelere 

yönelik destekler içeren Erasmus+ 

programı ile okul eğitimi, yükseköğretim, 

mesleki eğitim, yetişkin eğitimi ve gençlik 

alanlarına yönelik destekler devam 

etmektedir. Okul ve kurumlarımız bu 

programlar sayesinde eğitimde yenilikçi 

yaklaşımları, farklı eğitim materyallerini, 

farklı eğitim modellerini ve uygulamaları; 

tanıma, inceleme, uygulama şansı 

bulmaktadır. Sürekli gelişen teknoloji 

ve yenilenen eğitim anlayışı çağımızın 

tartışılmaz gerçeğidir. Bunun bilinciyle 

Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 

Erasmus+ programı üzerine gayet titiz, 

ciddi ve yoğun çalışmalar yürütmekteyiz ve 

yürütmeye devam etme kararlılığındayız. 

Okul ve kurumlarımızın Yerel, Bölgesel, 

Ulusal, Uluslararası Projelere üst düzeyde 

katılımını sağlamak amacıyla bilgilendirme 

toplantıları yapılarak, hibe fonlarından 

ilimiz okul ve kurumların aktif olarak 

faydalanması amaçlanmaktadır.
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Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri
İl Temsilciliği Semineri

19 – 23 Eylül 2016 tarihlerinde 
Strateji Geliştirme Başkanlığı 
Kalite ve Performans Geliştirme 

Daire Başkanlığınca Aydın Kuşadası’nda 
düzenlenen “Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri İl Temsilciliği Semineri”  
Strateji Geliştirme Başkanlığı İstatistik Bilgi 
Sistemleri Daire Başkanı Davut OLGUN 
başkanlığında,  Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri bakanlık temsilcileri 
ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri ARGE 
temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirildi. 
Seminere, ilimizii temsilen  ARGE Birimi 
Araştırma, Stratejik Planlama  ve Kalite 
Geliştirme Koordinatörü Erol ÖZEL katıldı.
 Bakanlık yetkilileri tarafından 
aktarılan sunularda Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri Süreci, 2016/6 
sayılı genelge ve genelge kapsamında 
oluşturulan ortak rapor formatı, başvuru 
modülü ve örnek rapor formatı bilgilerine 
yer verildi. Örnek raporlar üzerinden 
yapılan atölye çalışmaları ile seminer son 
buldu.
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Türkiye’nin de üyesi olduğu 
demokratik yönetim ve serbest 
pazar ekonomisini benimsemiş 

ülkelerden oluşan Ekonomik İşbirliği 
ve Kalkınma Teşkilatı (OECD), üye 
ülkelerde ve genel olarak dünyada yüksek 
yaşam standartlarını başarmaya yönelik 
politikalar üretmektedir. OECD bünyesinde 
kurulan Eğitim Direktörlüğü (EDU) yaşam 
boyu öğrenme çerçevesinde eğitim 
sistemlerinde fırsat eşitliğini ve kaliteyi 
sağlayacak politik öneriler üretmeyi 
amaçlamaktadır.  
 OECD EDU tarafından düzenlenen 
ve Avrupa Komisyonu’nca desteklenen 
Uluslararası Öğretme ve Öğrenme 
Araştırması-TALIS bu alanda yapılan 
ilk geniş çaplı araştırma niteliğindedir. 
Aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 
ülkelerin iştirak ettiği araştırma ile 
aşağıdaki alanlarda veri toplanması 
amaçlanmaktadır.
•Okul liderliğinin rolü ve işlevleri
•Öğretmenlerin çalışmalarının 
değerlendirilmesi ve desteklenmesi
•Öğretmenlerin meslekî gelişimleri
•Sınıfta öğretme ve öğrenme yaklaşımları
 Araştırma ile okullardaki öğrenme 
ve öğretme ortamı ve bunun ülke içinde, 
ülkeler arasında nasıl      değiştiğinin 
öğrenilmesi ve bu sayede ülkelerin 
etkili okul ortamını yaratmaya dönük 
politikalarını gözden geçirmeleri ya da 
yeni politikalar geliştirmelerine katkı 
sağlanması amaçlanmıştır. 
TALIS (Teaching and. Learning 
International Survey) Uluslararası Öğretme 

ve Öğrenme  Araştırması  kapsamında 
öğretmenlerimize yönelik anketlerle 
okullardaki çalışma şartları ve eğitim 
ortamları öğrenilmeye çalışılmaktadır. 
TALIS çalışmaları; Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğünün sorumluluğu 
ve koordinasyonunda Strateji Geliştirme 
Başkanlığı ile Öğretmen Yetiştirme ve 
Geliştirme Genel Müdürlüğü iş birliğinde 
yapılmaktadır.
 Bu kapsamda ilimiz bünyesinde 
eğitim ve öğretim faaliyetleri yürüten 
Sarıkaya Yunus Emre Anadolu Lisesi ve 
Sorgun Osman Çavuş Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi OECD tarafından anket 
çalışmalarına katılması için seçilmiştir. 
 Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ARGE Birimi Proje ekibinden Kemal 
ERGÜN, TALIS İl Koordinatörü olarak 
Antalya ‘da düzenlenen seminere katılım 
gerçekleştirmiş ve anket çalışmalarına 
katılmıştır.

TALIS İl Koordinatörü Kemal ERGÜN

Uluslararası Öğretme ve Öğrenme Araştırması
TALIS
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İL EĞİTİM ÇALIŞTAYI

Sayın Valimiz Kemal YURTNAÇ ‘ ın Başkanlığında, ilimiz genelinde eğitime gönül vermiş 

ve eğitimden sorumlu kuruluş ve kişilerin katılımıyla AYŞE ILICAK Kız Anadolu İmam 

Hatip  Lisesinde eğitim çalıştayı düzenlenmiştir. 

Çalıştayda ele alınacak konular belirlenirken kısa, orta ve uzun vadede çözüm bekleyen sorunlar 

sıralanmış ve sonuç odaklı öneriler getirilmiştir.

 Çalıştay sonunda üç ana hedef oluşturulmuş ve hedeflere ait alt faaliyetlerle hedefe 

ulaşabilecek en somut örnekler verilerek il eylem planı oluşturulmuştur. ilimiz genelinde tüm 

okul/ kurumlarımızda uygulanacak olan eylem planının başarıya ulaşmasını ve Yozgat Eğitimine 

hayırlar getirmesini temenni ediyoruz.

1.
STRATEJİK 

HEDEF

EĞİTİMDE KALİTENİN 
ARTIRILMASI

2.
STRATEJİK 

HEDEF

KİMLİK VE KİŞİLİK
OLUŞUMU

3.
STRATEJİK 

HEDEF

TOPLUMLA 
BÜTÜNLEŞME
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 İlimiz genelinde 2016 yılının ilk altı ayında 15, ikinci altı ayında 2 adet anket 

ve araştırma izni verilmiştir.

124.10.2016 Araştırmacı: Ceylan ŞEN

Bozok üniversitesi Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü

Araştırma Sorgulama Temelli FETEMM Eğitiminin Ortaokul Öğrencileri Fen Matematik 

Becerilerini ve Başarılarına Etkisinin İncelenmesi

220.12.2016 Araştırmacı: Yüksek Lisans öğrencisi Asya Kezban TAŞKIN, 

BOZOK Üniversitesi Sağlık Bilimleri  Enstitüsü  Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı  

Ortaöğretim Öğrencilerinin Beden Eğitimi Dersine Tutumlarının Karşılaştırılması

Eğitim Araştırmaları
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ARGE
YOZGAT
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